
I

(Informācija)

PADOME

2004. gada 8. jūnijā Padomē sanākušo dalībvalstu valdību pārstāvju rezolūcija, kas papildina
1981. gada 23. jūnija, 1982. gada 30. jūnija, 1986. gada 14. jūlija un 1995. gada 10. jūlija rezolūciju

par vienota parauga pasu ieviešanu

(2004/C 245/01)

PADOMĒ SANĀKUŠO EIROPAS SAVIENĪBAS DALĪBVALSTU
VALDĪBU PĀRSTĀVJI,

ATGĀDINOT, ka 1981. gada 23. jūnija (1), 1982. gada
30. jūnija (2), 1986. gada 14. jūlijā (3) un 1995. gada 10. jūlija (4)
rezolūcijā viņi ieviesuši vienotu pases formu un tajā iekļaujamās
informācijas apjomu;

UZSKATĪDAMI, ka jaunajām dalībvalstīm jācenšas nekavējoties
izdot šādas pases;

UZSKATĪDAMI, ka jāizdara vajadzīgie valodnieciskie pielāgo-
jumi, lai ņemtu vērā minēto valstu pievienošanos,

IR VIENOJUŠIES PAR TURPMĀKO:

1. Čehijas Republika, Igaunijas Republika, Kipras Republika,
Latvijas Republika, Lietuvas Republika, Ungārijas Republika,

Maltas Republika, Polijas Republika, Slovēnijas Republika un
Slovākijas Republika centīsies vēlākais līdz 2007. gada
1. janvārim izdot šādas pases saskaņā ar formu un tajā
iekļaujamās informācijas apjomu, kas paredzēts iepriekš
minētajās rezolūcijās, kuras grozītas ar šo rezolūciju.

2. Atzīmes, kas paredzētas 1981. gada 23. jūnija rezolūcijas
I pielikuma C un D punktā, E punkta trešās daļas otrajā
ievilkumā, F, G, H un I punktā, sniedz arī čehu, igauņu,
latviešu, lietuviešu, ungāru, maltiešu, poļu, slovēņu un
slovāku valodā saskaņā ar minētās rezolūcijas noteikumiem
attiecībā uz pārējām Eiropas Savienības dalībvalstu valsts
valodām.

Dalībvalstis ņem vērā šo pārmaiņu, kad tiek iespiestas jaunas
pases, vēlākais līdz 2007. gada 1. janvārim.

2.10.2004. C 245/1Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV

(1) OV C 241, 19.9.1981., 1. lpp.
(2) OV C 179, 16.7.1982., 1. lpp.
(3) OV C 185, 24.7.1986., 1. lpp.
(4) OV C 200, 4.8.1995., 1. lpp.


